
LINHA: 144 - TERMINAL AFONSO PENA - FÊNIX

DIAS ÚTES SÁBADOS DOMINGOS/FERIADOS

SAÍDAS SAÍDAS SAÍDAS

TAP TAP TAP

05:15 17:45 07:50 07:50

05:45 18:15 08:45 08:45

06:15 18:45 09:40 09:40

06:45 19:15 10:35 10:35

07:15 19:45 12:40 12:40

07:45 20:15 13:35 13:35

08:15 20:45 14:30 14:30

08:45 18:20 18:20

09:15 19:15 19:15

09:45 20:10 20:10

11:45 21:05 21:05

12:15

12:45

13:15

13:45

16:45

17:15

EM VIGOR À PARTIR DE 24/08/2024.
Consulta a horários/itinerários: www.viacaosaojose.com.br

ITINERÁRIO

TERMINAL AFONSO PENA

AVENIDA RUI BARBOSA

RUA ADIR PEDROSO

RUA MARECHAL HERMES

RUA MARCILIO BIANCHETTI

RUA QUATRO/ VL. MARIA OLIMPIA

RUA ANA MORETZ MIRANDA

RUA MARECHAL HERMES

RUA VICENTE TOZZO

RUA CLÁUDIO PEREIRA DA CRUZ

RUA ANNELIESE G. KRIGSNER

TERMINAL AFONSO PENA

ITINERÁRIO DA LINHA


